«Мокчой»

             сикт овмодчоминса
администрация

	[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения
«Мохча»

                                                      Ш У Ö М

                                       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01 октября 2013 года
                                                                     № 25
Республика Коми, Ижемский район, с. Мохча

Об увеличении размеров должностных окладов и размеров ежемесячной надбавки к должностному окладу за классный чин муниципальных служащих администрации сельского поселения «Мохча»
    Руководствуясь Указом Главы Республики Коми от 05 сентября 2013 года № 107 «Об увеличении денежного содержания государственных гражданских служащих Республики Коми, Уставом муниципального образования сельского поселения «Мохча», Положением «Об     оплате      труда     и  гарантиях  муниципальных      служащих     сельского   поселения     «Мохча» утвержденного решением Совета сельского поселения  «Мохча» от   21.09. 2011 года   № 2- 25/1
администрация сельского поселения  «Мохча»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Увеличить с 1 октября 2013 года в 1,055 раза:

1) размеры должностных окладов муниципальных служащих в соответствии с замещаемыми ими должностями муниципальной службы администрации сельского поселения «Мохча» согласно приложению  1;

2) размеры ежемесячных надбавок к должностному окладу за классный чин муниципальных служащих администрации сельского поселения «Мохча» согласно приложению  2;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникающие с 1 октября 2013 года.
Глава сельского поселения «Мохча»                                            М.Р.Сметанина
Приложение  1

к постановлению администрации

сельского поселения «Мохча»
от 01 октября 2013 года № 25
Размеры

должностных окладов муниципальных служащих в соответствии

с замещаемыми ими должностями муниципальной службы

администрации сельского поселения «Мохча»
	Наименование должности
	Размеры месячных

окладов (руб.)

	1
	2

	Заместитель руководителя администрации
	4415

	Ведущий специалист
	4231

	Специалист 1 категории
	3679

                                                                                                           Приложение  2
к постановлению администрации

муниципального района «Ижемский»
от  01 октября 2013 года № 25
Размеры

ежемесячных надбавок к должностному окладу за классный чин муниципальных служащих администрации сельского поселения «Мохча»
	Классный чин
	Размер ежемесячной надбавки  (руб.)

	1
	2

	Действительный муниципальный советник 1 класса
	2943

	Действительный муниципальный советник 2 класса
	2760

	Действительный муниципальный советник 3 класса
	2576

	Референт муниципальной службы 1 класса
	1381

	Референт муниципальной службы 2 класса
	1290

	Референт муниципальной службы 3 класса
	1198

	Секретарь муниципальной службы 1 класса
	1105

	Секретарь муниципальной службы 2 класса
	1013

	Секретарь муниципальной службы 3 класса
	922